Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

199/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

077/2021Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 199/2021 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 077/2021, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E FERRAMENTAS
ATRAVÉS DE MAIOR DESCONTO PERCENTUAL SOBRE A TABELA SINAP PARA ATENDER AS
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ - SEMOB, SEMSA, SEMEL E
SEMED., e o adjudica para as empresas:

23.348.484/0001-60LEVRA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA -ME CPF/CNPJ:

Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

1,00 2.679,002.820,00DIA1,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE PINTOR (CONFORME ANEXO I DO EDITAL)
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 5,00%

1,00 4.658,804.904,00DIA2,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO (CONFORME ANEXO I DO EDITAL).
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 5,00%

1,00 7.615,208.016,00DIA3,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE SERVENTE (CONFORME ANEXO I DO EDITAL).
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 5,00%

1,00 2.956,403.112,00DIA4,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE JARDINEIRO ( CONFORME ANEXO I DO EDITAL).
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 5,00%

1,00 501,60528,00DIA5,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE OPERADOR DE PAVIMENTAÇÃO/MESA VIBROACABADORA (CONFORME ANEXO I DO EDITAL).
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 5,00%

1,00 752,40792,00DIA6,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA OPERADOR DE USINA DE ASFALTO, DE SOLOS OU DE CONCRETO (CONFORME ANEXO I DO EDITAL).
DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

199/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

077/2021Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 2

Desconto Ofertado 5,00%

1,00 501,60528,00DIA7,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE MECÂNICO DE EQUIPAMENTOS PESADOS (CONFORME ANEXO I DO EDITAL).
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 5,00%

1,00 501,60528,00DIA8,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DEMOTORISTA OPERADOR DE CAMINHÃO MUNCK (CONFORME ANEO I DO EDITAL).
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 5,00%

20.166,60Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 13 de agosto de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento